
 
 

Uchwała Budżetowa na 2025 rok 

 Nr XII/77/2024 

Rady Miejskiej w Drobinie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 52 197 227,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 49 114 827,83 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 3 082 399,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 51 776 562,59 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 46 932 775,20 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 4 843 787,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 420 664,41 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 489 335,59 zł stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 69 319,59 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 420 016,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 489 335,59 zł, rozchody budżetu w wysokości 910 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2554



§ 5. 1. Rezerwa ogólna w wysokości 100 000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości 150 000,00 zł, 

w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
160 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 150 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Drobinie, 

2) Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 839 220,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 202 480,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
2 465 172,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł oraz 
wydatki wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska w kwocie 
10 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w kwocie 200,00 zł 
oraz wydatki wynikające z ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym w kwocie 
200,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy Drobin, 

3. dokonywania zmian planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w ramach działu planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2554



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Alina Marcinkowska-Racka 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2554



Rozdział

2

01095

60016

60020

70005

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 367,09

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 367,09

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 66 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

4 100,00

600 Transport i łączność 66 200,00

Pozostała działalność 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 

30 grudnia 2024 roku - Dochody na 2025 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2554



70007

71035

75011

75095

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
8 000,00

Pozostała działalność 14 902,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

99 175,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

30,00

Urzędy wojewódzkie 99 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 114 107,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Cmentarze 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

190 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

87 867,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2554



75101

75224

75601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 393,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 033 707,69

Kwalifikacja wojskowa 1 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

752 Obrona narodowa 1 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 598,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 598,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 902,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2554



75615

75616

75618

75621

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 550 413,27

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 151 542,19

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
16 701 955,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
160 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 505,67

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 564 394,12

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 053 045,35

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 998 945,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
5 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 808,98

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 089 607,16

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 090,95

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 131 207,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2554



75802

75814

80101

80103

80104

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

130 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
20 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

16 000,00

Przedszkola 200 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 600,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

Szkoły podstawowe 42 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 624 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 283 885,65

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 283 885,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

758 Różne rozliczenia 17 333 885,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2554



80148

85205

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 363 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 992,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
111 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

33 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 919 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 332 500,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 332 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
390,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2554



85219

85228

85230

85295

85501

85502

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00

855 Rodzina 4 373 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 250,00

Pozostała działalność 26 112,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

218 595,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 218 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 240,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

362 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2554



85503

85513

85516

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 202 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 202 480,00

0830 Wpływy z usług 75 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 540 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 615 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

210,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

70 000,00

Karta Dużej Rodziny 210,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 628 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2554



90019

90026

70005

75816

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

989 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 989 520,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
6 779,17

758 Różne rozliczenia 989 520,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 779,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 779,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące razem: 49 114 827,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
18 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 104 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2554



90005

92120

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Ogółem: 52 197 227,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Przewodnicząca

majątkowe razem: 3 082 399,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

975 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 975 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 111 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 975 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 71 262,73 41 262,73 0,00 41 262,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

01009 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 41 262,73 41 262,73 0,00 41 262,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

400 614 958,93 614 958,93 0,00 614 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 614 958,93 614 958,93 0,00 614 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 40 000,00 40 000,00 38 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 40 000,00 40 000,00 38 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 101 240,92 1 101 240,92 0,00 1 101 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

60011 1 487,88 1 487,88 0,00 1 487,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 034,40 1 034,40 0,00 1 034,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 088 868,64 1 088 868,64 0,00 1 088 868,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

60020 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 902 938,40 902 938,40 0,00 902 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 530 938,40 530 938,40 0,00 530 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 195 591,00 195 591,00 13 500,00 182 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 152 591,00 152 591,00 13 500,00 139 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 531 722,69 5 040 522,69 3 908 169,00 1 132 353,69 65 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 18 448,44 18 448,44 0,00

75011 99 175,00 99 175,00 99 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 225 700,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 791 674,16 4 706 274,16 3 808 994,00 897 280,16 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 99 175,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
225 700,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 791 674,16 0,00 0,00

Cmentarze 18 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 550 171,13 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 195 591,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
152 591,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 902 938,40 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
362 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

530 938,40 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 898 868,64 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

5 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 650,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 911 240,92 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 1 487,88 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 034,40 0,00 0,00

Dostarczanie wody 614 958,93 0,00 0,00

Handel 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 41 262,73 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
40 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

614 958,93 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 111 262,73 0,00 0,00

Spółki wodne 30 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2024 roku - Wydatki na 2025 rok

4 5 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75075 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 350 173,53 167 573,53 0,00 167 573,53 65 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 18 448,44 18 448,44 0,00

751 1 598,00 1 598,00 1 522,08 75,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 598,00 1 598,00 1 522,08 75,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 456 247,00 306 247,00 0,00 306 247,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 430 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 26 247,00 26 247,00 0,00 26 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 196 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 920,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 196 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 920,00 0,00 0,00 0,00

758 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 23 074 538,38 22 141 608,57 18 220 251,83 3 921 356,74 32 000,00 900 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80101 11 377 553,93 10 911 762,93 9 166 057,59 1 745 705,34 0,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 174 803,44 168 557,44 111 579,14 56 978,30 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 869 729,36 4 738 729,36 3 903 311,59 835 417,77 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80106 173 733,86 165 645,05 133 128,70 32 516,35 0,00 8 088,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 307 891,43 292 891,43 274 000,00 18 891,43 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 368 621,97 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

1 598,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 598,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 393,00 0,00 0,00

5 17 194

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
173 733,86 0,00 0,00

Świetlice szkolne 307 891,43 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 377 553,93 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
174 803,44 0,00 0,00

Przedszkola 4 899 729,36 0,00 0,00

Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 23 104 538,38 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 247,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 196 920,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 196 920,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 393,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
456 247,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 430 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80113 440 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 2 130 962,89 2 010 962,89 1 836 339,72 174 623,17 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 281 394,49 281 394,49 214 531,34 66 863,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 528 457,32 528 457,32 483 560,36 44 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 85 541,70 85 541,70 0,00 85 541,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 908 017,27 904 017,27 537 673,00 366 344,27 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 360 729,69 360 729,69 243 751,39 116 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 361 123,00 1 324 319,00 1 312 319,00 12 000,00 0,00 36 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 74 600,00 28 600,00 4 000,00 24 600,00 32 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 160 000,00 140 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 150 000,00 130 000,00 70 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 237 720,50 1 241 470,50 806 669,94 434 800,56 220 000,00 776 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

5 17 19

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
150 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 237 720,50 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 361 123,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 74 600,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
85 541,70 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
908 017,27 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

360 729,69 0,00 0,00

Technika 2 130 962,89 0,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 281 394,49 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 528 457,32 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 440 000,00 0,00 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85202 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 363 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 926 118,50 926 118,50 806 669,94 119 448,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 180 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 233 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 220 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 17 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
50 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

25 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 233 112,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 926 118,50 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

180 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
180 250,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

220 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 363 240,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

33 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

855 4 728 513,97 1 026 183,87 759 002,47 267 181,40 180 000,00 3 522 330,10 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

85501 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 635 000,00 112 669,90 100 835,62 11 834,28 0,00 3 522 330,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 115 377,45 115 377,45 103 960,31 11 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 745 426,52 745 426,52 554 206,54 191 219,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

900 4 529 622,48 4 525 622,48 91 980,00 4 433 642,48 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 360,53 2 910 360,53 0,00

90001 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

90002 2 465 172,00 2 465 172,00 91 980,00 2 373 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 71 865,83 71 865,83 0,00 71 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00

90015 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 360,53 1 366 360,53 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

48 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
770 426,52 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 210,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 115 377,45 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 180 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 753 513,97 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 635 000,00 0,00 0,00

4 5 17 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 931 360,53 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
71 865,83 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 361 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 439 983,01 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
993 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 465 172,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90026 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 309 084,65 305 084,65 0,00 305 084,65 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

921 1 565 507,20 155 507,20 7 000,00 148 507,20 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 978,42 1 009 978,42 0,00

92105 127 000,00 127 000,00 7 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 048 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 978,42 14 978,42 0,00

92116 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00

92195 10 507,20 10 507,20 0,00 10 507,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 208 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 932 775,20 37 734 145,29 23 916 895,32 13 817 249,97 2 176 000,00 5 825 709,91 0,00 0,00 1 196 920,00 4 843 787,39 4 843 787,39 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Wydatki ogółem: 51 776 562,59 0,00 0,00

Kultura fizyczna 208 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 8 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
200 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 380 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
995 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 507,20 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
2 575 485,62 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
127 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 062 978,42 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

125 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 332 084,65 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2554



Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej na 2025 rok

Nr XII/77/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

1 2 3 4

1 Dochody 52 197 227,00

2 Wydatki 51 776 562,59

3 Wynik budżetu 420 664,41

489 335,59

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00

2
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 69 319,59

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 420 016,00

910 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00

3 Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 300 000,00

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Rozchody ogółem:

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2554



z tego

Dotacje bieżące wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 99 175,00 99 175,00 99 175,00 99 175,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz na 

pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej

99 175,00 99 175,00 99 175,00 99 175,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00

75101
Realizacja zadań związanych z prowadzeniem i aktualizacją Centralnego 

Rejestru Wyborców
1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00

855 Rodzina 3 676 210,00 3 676 210,00 3 676 210,00 3 676 210,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 628 000,00 3 628 000,00 3 628 000,00 3 628 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00

3 784 488,00 3 784 488,00 3 784 488,00 3 784 488,00 0,00

Wydatki ogółem

z tego:

Ogółem

Nr XII/77/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Załącznik Nr 4

do uchwały budżetowej na 2025 rok

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2554



 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

W budżecie Miasta i Gminy Drobin na 2025 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej ustala 

się wydatki i dochody w kwocie 3 784 488,00 zł. 

Z powyższej kwoty realizowane będą następujące zadania: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 99 175,00 zł wynikające z ustawy – Prawo  

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz na pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 1 598,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją rejestru wyborców. 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa  

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 1 393,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z kwalifikacją wojskową. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność  

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 6 112,00 zł z przeznaczeniem na zakup licencji 

oprogramowania POMOST STD. 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 3 628 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego oraz na koszty obsługi.  

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny         

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 210,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu dla rodzin wielodzietnych  - na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 

zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016r. poz. 785  

z późn. zm.)  

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 48 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 

        Przewodnicząca 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Drobinie 

                                                                                                      Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71035
Prace remontowe, konserwacja zieleni oraz utrzymanie porządku na 

grobach i cmentarzach wojennych, zlokalizowanych na terenie gminy
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Rady Miejskiej w Drobinie

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej na 2025 rok

Alina Marcinkowska-Racka

Przewodnicząca

Ogółem

Rady Miejskiej w Drobinie

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Nr XII/77/2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2554



Załącznik Nr 6
do uchwały budżetowej na 2025 rok

Nr XII/77/2024
Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 030 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 030 000,00

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie 1 030 000,00

Biblioteki 380 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie 380 000,00

1 410 000,00

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

92116

Razem:

Dotacje podmiotowe na 2025 rok

Rozdział

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2554



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 801 80195 Miasto Płock 6 000,00

2 801 80195 Gmina Nowy Duninów 26 000,00

32 000,00

Nazwa zadania

1 010 01009

Dotacja dla spółek wodnych na utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych na terenie Miasta i Gminy Drobin 30 000,00

2 851 85154

Zorganizowanie wypoczynku dla grupy dzieci i młodzieży 

połączonego z realizacją programu wychowawczo-

profilaktycznego w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gminie Drobin na lata 2022-2026 20 000,00

3 852 85295 Prowadzenie Dziennego Domu "Senior+" w Drobinie 220 000,00

4 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób 

w wieku emerytalnym 15 000,00

5 921 92120

Rewitalizacja kościoła pw. Św. Katarzyny w Łęgu 

Probostwie. Etap I: Remont elewacji prezbiterium 995 000,00

6 926 92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, z przeznaczeniem na zadania z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej 200 000,00

1 480 000,00

1 512 000,00

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Jednostki sektora finansów 

publicznych

RAZEM

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

RAZEM

Ogółem

Przewodnicząca

                                             Załącznik Nr 7

do uchwały budżetowej na 2025 rok

Nr XII/77/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych                      

w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2554



Dział Rozdział bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 900 90015 9 000,00 0,00 9 000,00

Żwirowanie dróg gminnnych w sołectwie Biskupice 600 60016 7 685,85 7 685,85 0,00

16 685,85 7 685,85 9 000,00

Zakup namiotu dla mieszkańców sołectwa, który będzie złużył do organizowania zebrań wiejskich w 

sołectwie Borowo
750 75095 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Borowo
750 75095 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do remizy OSP Maliszewko 754 75495 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Borowo 600 60016 7 275,78 7 275,78 0,00

15 275,78 15 275,78 0,00

3 BRELKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Brelki 600 60016 14 100,72 14 100,72 0,00

14 100,72 14 100,72 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 500,00 1 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Brzechowo 600 60016 18 299,76 18 299,76 0,00

19 799,76 19 799,76 0,00

Zakup lamp LED w sołectwie Budkowo 900 90015 6 000,00 6 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Budkowo 600 60016 11 978,42 11 978,42 0,00

17 978,42 17 978,42 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzynek 921 92195 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Chudzynek
750 75095 400,00 400,00 0,00

Zakup nagłośnienia do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Chudzynek
750 75095 1 000,00 1 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Chudzynek 600 60016 14 109,59 14 109,59 0,00

16 509,59 16 509,59 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 737,41 737,41 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzyno 921 92195 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup materiałów do remontu strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie 754 75412 20 000,00 20 000,00 0,00

4 BRZECHOWO

Razem

6 CHUDZYNEK

Załącznik Nr 8

do uchwały budżetowej na 2025 rok

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji

Rady Miejskiej w Drobinie

Plan na 2025 r.
Klasyfikacja budżetowa

Łączne wydatki
w tym:

Nr XII/77/2024

BISKUPICE1

Razem 

Razem

Razem

Razem

5 BUDKOWO

7 CHUDZYNO

Razem

2 BOROWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

22 737,41 22 737,41 0,00

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko
750 75095 1 000,00 1 000,00 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 600 60016 2 000,00 2 000,00 0,00

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych grubszym żwirem w sołectwie Cieszewko 600 60016 10 000,00 10 000,00 0,00

Zakup ławek dla mieszkańców sołectwa, które będą zamontowane przy stawie w sołectwie 

Cieszewko
900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup zbiornika na szambo, który będzie postawiony przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Cieszewko
921 92109 1 200,00 1 200,00 0,00

Zamontowanie zbiornika na szambo, który będzie postawiony przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Cieszewko
921 92109 1 800,00 1 800,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00

9 CIEŚLE Remont drogi gminnej w sołectwie Cieśle poprzez położenie destruktu asfaltowego 600 60016 16 215,83 16 215,83 0,00

16 215,83 16 215,83 0,00

Zakup paliwa do kosiarki, kóra służy mieszkańcom sołectwa  do utrzymania zieleni na placu zabaw 

w sołectwie Cieszewo
900 90004 215,83 215,83 0,00

Zakup altany ogrodowej, która będzie postawiona na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup materiałow do wykonania stołu do altany, która będzie postawiona na placu zabaw w 

sołectwie Cieszewo
900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00

Serwis kosiarki do utrzymania zieleni na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 500,00 500,00 0,00

Zakup materiałów do malowania urządzeń, które znajdują się na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup urządzenia na plac zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 500,00 500,00 0,00

16 215,83 3 215,83 13 000,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dobrosielice I 600 60016 16 507,20 16 507,20 0,00

Wycięcie krzewów przy drogach gminnych w sołectwie Dobrosielice I 600 60016 2 000,00 2 000,00 0,00

18 507,20 18 507,20 0,00

12 DOBROSIELICE II Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Dobrosielice II 600 60016 15 569,55 15 569,55 0,00

15 569,55 15 569,55 0,00

13 DZIEWANOWO Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 600 60016 14 570,74 14 570,74 0,00

14 570,74 14 570,74 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 900 90015 13 000,00 0,00 13 000,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Karsy 600 60016 3 973,62 3 973,62 0,00

Postawienie wiaty przystankowej przy drodze gminnej Nr 29015W w sołectwie Karsy 600 60020 5 000,00 5 000,00 0,00

10 CIESZEWO

CIESZEWKO

Razem

KARSY

Razem

Razem

Razem

8

11 DOBROSIELICE I

Razem

Razem 

14

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

21 973,62 8 973,62 13 000,00

Zakup kosy spalinowej na potrzeby sołectwa do obcinania poboczy z zakrzewień przy drogach 

gminnych w sołectwie Kłaki
600 60095 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kłaki 600 60016 12 509,59 12 509,59 0,00

Zakup tabliczek z oznakowaniem posesji, które będą postawione przy drogach gminnych w 

sołectwie Kłaki
600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

16 509,59 16 509,59 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Kozłówko poprzez położenie destruktu asfaltowego 600 60016 13 748,20 13 748,20 0,00

13 748,20 13 748,20 0,00

Zamontowanie 2 progów zwalniających płaskich wraz z właściwym oznakowaniem na drodze 

gminnej asfaltowej w sołectwie Kozłowo
600 60016 16 000,00 16 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Kozłowo 900 90004 1 000,00 1 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kozłowo 600 60016 10 672,66 10 672,66 0,00

27 672,66 27 672,66 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP w Łęgu Probostwie 754 75495 500,00 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kowalewo 600 60016 17 300,96 17 300,96 0,00

18 800,96 18 800,96 0,00

19 KOSTERY Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kostery 600 60016 14 394,49 14 394,49 0,00

14 394,49 14 394,49 0,00

Zakup tablicy informacyjnej, która będzie zamontowana przy drodze gminnej w sołectwie Krajkowo 750 75095 2 000,00 2 000,00 0,00

Wykonanie utwardzenia terenu wokół kontenera poprzez ułożenie kostki brukowej, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 9 000,00 9 000,00 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 500,00 500,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup materiałów do remontu kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 1 200,00 1 200,00 0,00

Zakup wyposażenia do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 218,47 218,47 0,00

18 918,47 18 918,47 0,00

Zakup materiałów do remontu kontenera, który będzie służył do organizowania zebrań wiejskich

mieszkańcom sołectwa Kuchary
750 75095 5 000,00 5 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Kuchary 600 60016 14 329,74 14 329,74 0,00

19 329,74 19 329,74 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Łęg Kościelny I kruszywem 600 60016 13 806,96 13 806,96 0,00

13 806,96 13 806,96 0,00

Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w sołectwie Łęg Kościelny II 600 60016 18 977,22 18 977,22 0,00

18 977,22 18 977,22 0,00

18 KOWALEWO

17

ŁĘG KOŚCIELNY I22

KŁAKI15

Razem

Razem

Razem

16 KOZŁÓWKO

KOZŁOWO

21 KUCHARY

Razem

20 KRAJKOWO

Razem

23 ŁĘG KOŚCIELNY II

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 900 90015 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łęg Probostwo 600 60016 13 792,57 13 792,57 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 1 000,00 0,00

25 792,57 17 792,57 8 000,00

25 MALISZEWKO
Zakup kontera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w 

sołectwie Maliszewko
750 75095 18 448,44 0,00 18 448,44

18 448,44 0,00 18 448,44

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 2 000,00 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 900 90015 15 743,41 0,00 15 743,41

17 743,41 2 000,00 15 743,41

27 MOGIELNICA Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Mogielnica tłuczniem 600 60016 22 267,39 22 267,39 0,00

22 267,39 22 267,39 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 715,83 715,83 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup materiałow do wykonania ogrodzenia placu zabaw w sołectwie Mokrzk 900 90095 14 500,00 14 500,00 0,00

16 215,83 16 215,83 0,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nagórki Dobrskie 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 600 60016 4 000,00 4 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Nagórki Dobrskie 926 92601 8 000,00 8 000,00 0,00

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 600 60016 1 206,24 1 206,24 0,00

24 206,24 14 206,24 10 000,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Nagórki Olszyny 600 60016 13 688,25 13 688,25 0,00

Równanie dróg  gminnych w sołectwie Nagórki Olszyny 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

14 688,25 14 688,25 0,00

Wyznaczenie działki o numerze ewidencyjnym  204 w sołectwie Nowa Wieś 700 70005 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup kontenera izotermy do przechowywania wyposażenia namiotu, który służy mieszkańcom 

sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Nowa Wieś
750 75095 7 000,00 7 000,00 0,00

Wyrównanie terenu na działce o numerze ewidencyjnym 204  w sołectwie Nowa Wieś 750 75095 1 000,00 1 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nowa Wieś 900 90095 4 684,65 4 684,65 0,00

17 684,65 17 684,65 0,00

32 NIEMCZEWO Utwardzenie dróg gminnych destruktem asfaltowym w sołectwie Niemczewo 600 60016 17 567,15 17 567,15 0,00

17 567,15 17 567,15 0,00

30 NAGÓRKI OLSZYNY

28 MOKRZK

24 ŁĘG PROBOSTWO

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

29 NAGÓRKI DOBRSKIE

31 NOWA WIEŚ

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś

26 MAŁACHOWO

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Psary 600 60016 23 000,00 23 000,00 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 557,56 1 557,56 0,00

Równanie dróg gminnych w sołectwie Psary 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

25 557,56 25 557,56 0,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogotwórsku 754 75495 12 747,00 12 747,00 0,00

14 747,00 14 747,00 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 900 90015 16 000,00 0,00 16 000,00

Pielęgnacja zieleni przy placu zabaw oraz Remizie OSP w sołectwie Setropie 900 90004 500,00 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Setropie 600 60016 2 944,85 2 944,85 0,00

Zakup energii elektrycznej do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Setropie 754 75495 2 000,00 2 000,00 0,00

21 444,85 5 444,85 16 000,00

36 SIEMKI Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Siemki 600 60016 13 689,45 13 689,45 0,00

13 689,45 13 689,45 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 1 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Siemieniu 921 92109 14 978,42 0,00 14 978,42

17 978,42 3 000,00 14 978,42

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Sokolniki 600 60016 12 000,00 12 000,00 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Sokolniki 921 92195 4 507,20 4 507,20 0,00

18 507,20 18 507,20 0,00

39 STANISŁAWOWO Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Stanisławowo 600 60016 15 510,79 15 510,79 0,00

15 510,79 15 510,79 0,00

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Świerczyn-Bęchy 600 60016 700,00 700,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Świerczyn-Bęchy 600 60016 13 165,71 13 165,71 0,00

13 865,71 13 865,71 0,00

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 9 394,49 9 394,49 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

14 394,49 14 394,49 0,00

Razem

Razem

35 SETROPIE

Razem

40 ŚWIERCZYN BĘCHY

Razem

41 ŚWIERCZYN   

Razem

38 SOKOLNIKI

Razem

Razem

33 PSARY

34 ROGOTWÓRSK

37 SIEMIENIE

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

Zakup lampy LED w sołectwie Świerczynek I 900 90015 8 000,00 8 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych destruktem w sołectwie Świerczynek I 600 60016 10 389,69 10 389,69 0,00

18 389,69 18 389,69 0,00

43 ŚWIERCZYNEK II Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek II 900 90015 17 097,12 0,00 17 097,12

17 097,12 0,00 17 097,12

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 900 90015 9 000,00 9 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Tupadły 600 60016 5 832,14 5 832,14 0,00

Wycięcie krzewów i zakrzewień przy drogach gminnych w sołectwie Tupadły 600 60016 2 500,00 2 500,00 0,00

17 332,14 17 332,14 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w 

sołectwie Warszewka
750 75095 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Warszewka
750 75095 4 100,72 4 100,72 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

14 100,72 14 100,72 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Wilkęsy 600 60016 14 745,80 14 745,80 0,00

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Wilkęsy 600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

15 745,80 15 745,80 0,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrogocinie 754 75495 6 000,00 6 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Wrogocin 600 60016 12 447,24 12 447,24 0,00

19 447,24 19 447,24 0,00

839 220,70 703 953,31 135 267,39

w tym: 600 60016 16 215,83 16 215,83 0,00

600 60016 492 652,81 492 652,81 0,00

600 60020 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60095 3 000,00 3 000,00 0,00

700 70005 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095 32 519,19 32 519,19 0,00

750 75095 1 400,00 1 400,00 0,00

Razem

42 ŚWIERCZYNEK I

Razem

Razem

44 TUPADŁY

Razem

45

OGÓŁEM

WARSZEWKA

Razem

46 WILKĘSY

Razem

47 WROGOCIN

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2554



1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 16 000,00 16 000,00 0,00

750 75095 18 448,44 0,00 18 448,44

754 75412 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75495 22 247,00 22 247,00 0,00

754 75495 4 000,00 4 000,00 0,00

801 80101 19 010,80 19 010,80 0,00

900 90004 215,83 215,83 0,00

900 90004 1 500,00 1 500,00 0,00

900 90015 23 000,00 23 000,00 0,00

900 90015 78 840,53 0,00 78 840,53

900 90095 18 500,00 18 500,00 0,00

900 90095 5 184,65 5 184,65 0,00

900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 13 000,00 0,00 13 000,00

921 92109 1 200,00 1 200,00 0,00

921 92109 1 800,00 1 800,00 0,00

921 92109 14 978,42 0,00 14 978,42

921 92195 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 6 507,20 6 507,20 0,00

926 92601 8 000,00 8 000,00 0,00

839 220,70 703 953,31 135 267,39

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2554



Dział Rozdział

010

01044

600

60016

750

75095

801

80104

855

85516

900

90015

Dochody własne jst 13 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 840,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 840,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 840,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Klubie Dziecięcym "Wesołe Drobinki" 

w Drobinie
25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Rodzina 25 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Łęgu Kościelnym - etap 

II
30 000,00

Zakup kontera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do 

organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Maliszewko
18 448,44

Dochody własne jst 18 448,44

Oświata i wychowanie 30 000,00

Administracja publiczna 18 448,44

Pozostała działalność 18 448,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 448,44

Dochody własne jst 80 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Brzechowo - Cieszewko od km 0+003,00 ( 

skrzyżowanie z drogą krajową nr 60 ) do km 1+144,01 ( skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 2913W ) oraz drogi nr 290535W od km 0+040,41 do 

km 1+530,96

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie miasta Drobin 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Przebudowa ulicy Tylnej w Drobinie 80 000,00

Transport i łączność 280 000,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Drobin 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z 

dnia 30 grudnia 2024r. - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2554



90095

921

92109

Razem 510 267,39

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 978,42

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Siemieniu 14 978,42

Dochody własne jst 14 978,42

Dochody własne jst 13 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 978,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 978,42

Dochody własne jst 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup altany ogrodowej, która będzie postawiona na placu zabaw w 

sołectwie Cieszewo
13 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nagórki Dobrskie 10 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek II 17 097,12

Dochody własne jst 17 097,12

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 15 743,41

Dochody własne jst 15 743,41

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 16 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2554


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 5
	pkt 2 w § 15 ust. 5
	pkt 3 w § 15 ust. 5

	ust. 6 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-14T09:01:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




